
 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2024 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXVI/290/2018 Rady Gminy Lubań z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie poboru 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa i określenia inkasentów zmienioną 

uchwałą nr XXIII/136/2020 Rady Gminy Lubań z dnia 13 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/290/2018 Rady Gminy Lubań z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie 

poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa i określenia inkasentów zmienioną 

uchwałą nr XXIII/136/2020 Rady Gminy Lubań z dnia 13 marca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6359


		2024-12-13T10:29:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




